*mg añ* **M**agi vidētes

stellā dixerūt ad mūcem

hoc signū magni regis

ē camū et iquireamū eū

et offeramū ei mūera que

thūs et mūerā. *Oro.*

*Corda nra. ad oplet*

**sup an** **L**ux de luce ap  
 pusti xpe cum magi mune  
 ra offeret al'al' **ad uic di.**  
**an** **A**lla omis de saba  
 veniet alla aux et thus  
 deferetes al'al'. **pdicte**  
**anc dicat** ad oplet us  
 qz ad octa. iclusine.  
**in exha ad matuti.**  
**no dicat** iutat. neqz  
 yng. sed stati post. do  
 labia. et **de q i adu.**  
**incipiat an** **A**fferte  
 dno filij dei adorate dno  
 i aula sca eig. **ps. ipm.**  
**an** **r**fluis ipeto letificat  
 al' cunitate dei al'. **ps**  
**de q nr. an.** psallite  
 deo nro psallite. psallite  
 regi nro psallite sapiet.  
**ps** Omis gentes. **v**te  
 ges tharsis. **scd p. ysa lv.**

**O**mnies sicientes  
 venite ad aquas.  
 et q no habetis argen  
 tu ppate emite et ome  
 dite. venite emite abs  
 qz argento et absqz ul  
 la omutacoe vnu et  
 lac **Quare** appeditis  
 argentu no m paibz.  
 et labore vrm no m  
 satietate **audite** au  
 dietes me et omedite  
 bonu. et delectabit  
 i crassitudine ma vra.  
**hec. R** **H**odie i iorda  
 ne baptizato dno apti  
 sut celi et sic coluba sup  
 eu sps masit et vox  
 pris i tonuit **hic e** filio  
 meo dilecto i quo m co  
 placui. **v** **D**escedit sps  
 scus corpali specie sic

colube in ipm et vox de ce  
lo facta e. hic e. **lectio. 11**

**V**elinate aurem vram  
et venite ad me. au  
dite et vivet anima vna  
Et fecit vobiscum pac  
tum septimum. nunc dauid  
fideles Ecce teste populi  
dedi eum. ducem ac pcep  
torem gentibus Ecce gen  
te quam nesciebas voca  
bis. et gentes que te non  
cognoverunt ad te cur  
rent propter dominum deum  
tuum et semel israel quia  
glorificavit te. **hec. R.**

**I**n colube specie spiritus  
sensu visus e paterna vox  
audita e hic e filius meus  
dilectus in quo mihi bene plac  
uit. **V.** Celi aperti sunt super  
eum et vox patris audita

e. hic est. **lectio. 11**

**Q**uerite dominum dum  
veniri potest. in  
vocate eum dum prope est.  
Delinquant iniquam viam suam.  
et vniuersas cogitacio  
nes suas. et reuertan  
tur ad dominum et misere  
bitur eis et ad deum nrem  
quoniam multum e ad ignos  
cendum. **hec. R.**

**R.** Reges  
tharsis et insule munera  
offerent Reges arabum et  
saba dona domino deo addu  
cent. **V.** Dominus de saba ve  
niet aure et thus defer  
entes. **Reges. S. Reg.**

**In y n am** **O**is terra  
adorete te et psallat tibi  
psalmum dicat nomini tuo  
domine. **Ps. jubilate. 4.**